Distin. xx. questio sc̄da.

An valeant indulgentie fo.cxxliij.co.iiij.  
Indulgentie valent ad diminutionem pene dum-  
modo dentur clauē non errante fo.eodem  
columna quarta  
Quid sit thesaurus ecclesie et quid continet folio  
eodem:columna eadem  
Que requiruntur ad hoc q̄ indulgentie valeant  
folio eodem:columna eadem  
In anno iubilico veniens a loco propinquo tan-  
tum indulgentiarum consequetur sicut veniens a  
remoto licet non tantum mereatur fo.eodem  
columna secunda  
Frater minor potest lucrari indulgentias si q̄s det  
pro eo fo.eo.c.eadem  
Ubi est taxa de scuto dādo vel aequalenti ban-  
do simpliciter malum scutum quod credit esse bo-  
num non lucratur indulgentias fo.eo.c.ea.  
Indulgentia nichil valet ad deletionem culpe  
fo.eo.co.eadem  
De sensu istius propositionis dāmus quadraginta  
dies indulgentiarum multiplex ponitur modus di-  
cendi.fo.eo.c.quarta  
Modicum est dare centum annos indulgentiarum  
fo.cxxvi.co.prima  
Indulgentie beati dionysii licet non roborentur a  
pontifice non sunt prohibende fo.eo.co.ea.  
Indulgentie tantum quantum sonant clauē non er-  
rante in augmentum deuotionis dāde sunt  
fo.eo.co.eadēz  
Que indulgentia plena et que plenaria declaratur  
folio eodem:co.eadem

Distin. xxi. questio prima

An aliqua peccata dimittantur post hanc vi-  
tam.fo.cxxvi.co.secunda  
Descendenti cum solis venialibus dimittuntur pec-  
cata post hanc vitam fo.eo.co.eadem  
Descendenti cum mortali et veniali veniale(morta-  
li non dimisso) dimitti potest fo.eo.  
co.eadēz  
Non detestatio peccati venialis occurrentis nō est  
peccatum mortale sicut nec consensus eiusdem  
fo.eo.co.eadem

Descedens cum culpa et debito pene non diutius  
stabit in purgatorio q̄ descedens cum debito pe-  
ne solum fo.eo.co.eadem  
Aliqui dimittitur culpa cui nec augetur gratia nec  
gloria.fo.eo.co.eadem  
Secundum multos veniale iunctum mortali dele-  
re non potest fo.eo.co.ea.  
Descedens cum originali et veniali semper punie-  
tur pena damni et pena sensus fo.eodem  
columna q̄rta.  
Deus aliquando iuste plus punit duo venialia q̄  
tria eque intensa folio eodēz eadem colūna

Distinctionis. xxi. questio secunda

An sigillum confessionis sit tenendum in om-  
ni casu fo.cxxvii.co.prima  
Seruare secretum in confessione est de tripliciter  
folio eodem:co.eadem  
Nemo debet suum peccatum occultum extra con-  
fessionem reuelare fo. eodem  
columna eadem  
Nulli debet reuelare confessionem plus peccat q̄ re-  
uelans secreta extra confessionem folio co.  
co.secunda  
Si quis dicat tempore confessionis se occisurum  
hominem vel esse hereticum est tamen celandum  
fo.eodē:colūna eadem  
Romanus pontifex non potest de reuelatione se-  
creti dispensare folio eodem  
columna tertia.  
Veniens prope locum confessionis tenetur sub pe-  
na peccati mortalis tenere secretum fo.eodē  
colūna eadem  
Audienti verba secreta ebrii tenetur celare  
folio eodē:co.eadē  
Contraueniens plurimum preceptis plus peccat q̄  
paucorum contraueniens folio eodem  
columna quarta  
Ab excommunicato in confessione non est receden-  
dum.fo.cxxviiij.columna secunda  
Platon in tempore confessionis pecuniam capa-  
cendi confessionis confessor potest ei suadere redde-  
re et si noluerit quiescat